
CD! —8h 23min CD2 — 8h 23min
Prolog: Cesta, z níž není návratu (stopa 1 —9) Trochu se obětovat (stopa 46—60)
Hranice možností (stopa 10—25) Meč osudu (stopa 61 —74)
Střípek ledu (stopa 26—35) Něco více (stopa 75—86)
Věčný oheň (stopa 36—45) Epilog: Něco končí, něco začíná (stopa 87—92)

Celkový čas 16 hodin 46 minut

Andrzej Sapkowski (1948) | Nekorunovaný král současné slovanské fantasy se narodil 
v polské Lodži. Svou první povídku publikoval v roce 1986 v časopise Fantastyka 
a o pouhých šest let později už jeho napínavé příběhy putovaly к českým čtenářům. Jeho 
nejznámějším dílem jsou povídky a pětidílná sága o zaklínači Geraltovi z Rivie, muži- 
mutantovi, který chrání svět před magickými nestvůrami. Sapkowského Za/c/znač byl také 
zfilmován a stal se námětem počítačové hry The Witcher. Na audioknihu Bouřková sezóna 
navazuje Sapkowského pětidílná Sága o Geraltovi a Ciri a povídkový soubor Meč osudu.


